ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
23.03.2021 г.
В 12:43 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Раменским РОСП УФССП России по Московской области по исполнительному производству №41519/19/50034 от 13.05.2019 г., принадлежащее должнику Грибиной Наталье Валерьевне имущества - Квартира, общ.пл. 45,2 кв.м, к/н: 50:23:0020121:1523. Адрес: МО, Раменский р-н, п. Ильинский, ул. Островского, д.3, кв.38. П.4350 от 18.12.20г. Собств: Грибина Н.В.; расположенного по адресу: МО, Раменский р-н, п. Ильинский, ул. Островского, д.3, кв.38. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО Банк «ВТБ».

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	2256
	19 марта 2021 года 11:10
	Смирнов Павел Геннадьевич
	2 909 478.70

	2222
	17 марта 2021 года 11:56
	Индивидуальный предприниматель Родников Михаил Владимирович
	2 899 411.70

	2264
	19 марта 2021 года 12:50
	Новикова Ирина Николаевна
	2 496 731.70

	2227
	17 марта 2021 года 15:59
	Агапова Алёна Алексеевна
	2 345 726.70

	2229
	17 марта 2021 года 16:58
	Колодяжный Владимир Анатольевич
	2 154 453.70

	2274
	19 марта 2021 года 14:32
	Вершинина Дарья Александровна
	2 023 582.70

Постановили:
Признать победителем повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Раменским РОСП УФССП России по Московской области по исполнительному производству №41519/19/50034 от 13.05.2019 г., принадлежащее должнику Грибиной Наталье Валерьевне имущества - Квартира, общ.пл. 45,2 кв.м, к/н: 50:23:0020121:1523. Адрес: МО, Раменский р-н, п. Ильинский, ул. Островского, д.3, кв.38. П.4350 от 18.12.20г. Собств: Грибина Н.В.; расположенного по адресу: МО, Раменский р-н, п. Ильинский, ул. Островского, д.3, кв.38. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО Банк «ВТБ»,

участника №2256: Смирнов Павел Геннадьевич, 26.10.1984 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 4704 946398 выдан Отделом внутренних дел октябрьского округа города Мурманска 10.12.2004 года, код подразделения 512-002, адрес регистрации: 140013, Российская Федерация, Московская область, Люберецкий р-н, Люберцы г., Весенняя, д. 16, кв. 295.

Цена продажи имущества составляет: 2 909 478.70 (Два миллиона девятьсот девять тысяч четыреста семьдесят восемь) руб. семьдесят копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии